
Referat medlemsmøte 20 -23/24

Dato: 15.1.24

Medlemmer møtt: 34

Gjester: 2

Neste møte: 22.1.24 Medlemskomiteen – oppfølging av møte høst 23

INFO

Bursdager, vi gratulerer

[Christian Stremme](#) 14. januar

Presidenten informerer fra Presidentsamling i helgen

- RI (Rotary International) sitt mål for TRF er (å gi) USD 85 per capita/"hode".
- Minner om TRF Sparegrisen på [nettsiden](#) og viktigheten å støtte fondet .
- Rotary Learning Institute: Håvard deltok på høstens kurs av RLI. Det blir et nytt kurs til våren, gi beskjed til president Solveig hvis interessert
- END polio NOW: der er registrert 12 tilfeller i 2023 i vanskelig tilgjengelige steder i Afghanistan og Pakistan. Det jobbes for å få inn humanitær hjelp med vaksiner.
- [RYLA 2024](#) avholdes 19. - 22. mars 2024 i Lyngdal. Ellen har jobbet med å skaffe kandidater, og håper på å kunne sende 2 stykk. Hvis noen vet om noen, er det bare å gi beskjed!!!



PROGRAM

Lundheim Folkehøgskole v/Armin Stock og Eivind Eikli Hiorth

Skolens assisterende rektor, **Armin**, som bruker mye tid på å reise - både nasjonalt og lokalt, begynte med å fortelle litt generelt om historien til folkehøgskolene.



Videre om Lundheim som ble etablert i 1949 på Riska ved Sandnes. Da het skolen *Fjordsyn folkehøgskole* og ble opprettet etter initiativ fra «*vanføre lagene*» i Agder og Rogaland.



Skolen holdt til i noen gamle tyskerbrakker og var den første folkehøgskolen i Skandinavia for personer med funksjonshemming. I 1951 flytta skolen inn i nye lokale i det nyinnkjøpte Moi turisthotell samtidig som den skiftet navn til Lundheim folkehøgskole. Skolen er organisert som en egen uavhengig stiftelse.

På 70-tallet åpnet skolen opp for elver uten funksjonshemming. Skolen som har ca. 28 årsverk, har kapasitet til totalt 75 elever.

Den er tilrettelagt til at 35 elever kan ha spesielle behov, og da ikke bare fysisk. Men også for ungdom med for eksempel asperger, autisme og sosiale problemer. Skolen skal være en møte- plass for ungdommer med – og uten funksjonshemming.

Elevene kan velge mellom 2 linjer (A og B) samt en mengde valgfag og aktiviteter. SE nettsiden <https://www.lundheim.fhs.no/>

Selvtutnevnt vandringsmann, **Eivind Eikli Hiorth**, er lærer på linjene Allround(A) og Allround Aktiv(B).

Når han ikke vandrer ute i skog og mark på jakt etter den neste gode turopplevelsen, bruker Eivind mye tid og krefter på det han liker best: Reise!

Eivind har flere ganger vært med elevene til Asia og Afrika. I Afrika liker han spesielt godt å ta med elevene til Rwanda. I Rwanda får elevene alle fordommer om Afrika «rett ansiktet». Rwanda er et land som fungerer; der er infrastruktur, rent, folk har tillit til politiet og har 4G. Men størst og ikke minst, mest beundringsverdig av alt; «ferdig fengsels-sonte ex.» folke-mordere og pårørende lever i fred og fordragelig. OG så bor de side om side i kollektiv.

Eivind har undret seg på hvordan «Rowandeserne» har fått til en slik forsoning? Han har snakket med pårørende og intervjuet, alt fra biskoper til folke-mordere . Eivind funnet sitt svar og holder nå på med en bok om emnet.



Tusen takk til Armin & Eivind!!



Lundheim folkehøgskole i Rwanda, her møter de Roseanne